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VENDIM
NR_ZE  daw L 022017

Né mbéshtetje te nenit 8/2 t& ligjit nr. 139/2015 dt. 17.12.2015 “Pér vetqeverisjen
vendore”, nenit 29 , té ligit Nr. 44/2015 Kodi i Progedurave Administrative i
Republikes s& Shqiperise™, t& ligjit nr.9936 date 26.06.2008 “Per menaxhimin e
sistemit buxhetor ne Republiken e Shqiperise ,te ndryshuar , t& ligjit nr.10296 date
08.07.2010 “Per menaxhimin financiar dhe kontrollin” i ndryshuar , té ligjit nr.9643
daté 20.11.2006 “Per prokurimin Publik “, t& ndryshuar :

VENDOSI :

1. Delegim e kompetencave té& Kryetarit t& Bashkis&, znj. Emilja Koligi me detyré
Zv/Kryetare e Bashkisé Shkodér, si Titullar i Autoritetit Kontraktor pér té
firmosur ¢do dokumentacion gé ka té& b&jé me Institucionet e tjera dhe per te
gjitha procedurat e prokurimit.

2. Ky vendim ka fugi q& nga data 21.02.2017 deri me date 27.02.2017.

3. Per zbatimin e kétij vendimi, ngarkohet znj. Emilja Koligi dhe administrata e
Bashkise Shkoder.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.




